
一、收入合計                                      305,943 292,863 290,434 13,080

  (一)歲入                                        292,540 279,069 290,434 13,471

  (二)債務之舉借                                  　 13,794 　 -13,794

  (三)預計移用以前年度歲計賸餘調節因應數          13,403 　 　 13,403

二、支出合計                                      305,943 292,863 237,513 13,080

  (一)歲出                                        302,876 289,796 234,447 13,080

  (二)債務之償還                                  3,067 3,067 3,067 　

三、收支餘絀數                                    　 　 52,921 　

備註：移用以前年度歲計賸餘調節因應數13,403千元，未來將視歲入

      歲出實際執行情況再據以調整因應並列入決算。

彰化縣二林鎮總預算

收支簡明比較分析表
   中 華 民 國 1 0 4 年 度    

單位:新臺幣千元

本年度與上

年度比較
項        目 本年度預算數上年度預算數前年度決算數



一、收入合計                                      305,943 5,100 311,043

   (一)歲入                                       292,540 5,100 297,640

   (二)債務之舉借                                 　 　 　

   (三)預計移用以前年度歲計賸餘調節因應數         13,403 　 13,403

二、支出合計                                      305,943 5,100 311,043

   (一)歲出                                       302,876 5,100 307,976

   (二)債務之償還                                 3,067 　 3,067

－  4  －

項          目 原  預  算  數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數

彰化縣二林鎮總預算第一次追加(減)預算

收支簡明比較分析表
   中 華 民 國 1 0 4 年 度    

單位:新臺幣千元



金  額 ％ 金  額 ％ 金  額 ％

一、經常門                              　 　 　

  (一)歲入                              292,540 100.00 5,100 100.00 297,640 100.00

     1.直接稅收入                       102,533 35.05 　 102,533 34.45

     2.間接稅收入                       100,539 34.37 　 100,539 33.78

     3.賦稅外收入                       89,468 30.58 5,100 100.00 94,568 31.77

  (二)歲出                              272,182 100.00 100 100.00 272,282 100.00

     1.一般經常支出                     271,432 99.73 100 100.00 271,532 99.73

     2.債務利息及事務支出               550 0.20 　 550 0.20

     3.預備金                           200 0.07 　 200 0.07

  (三)經常門賸餘                        20,358       5,000       25,358       

二、資本門                              　 　 　

  (一)歲入                              　 　 　

     1.減少資產                         　 　 　

     2.收回投資                         　 　 　

  (二)歲出                              30,694 100.00 5,000 100.00 35,694 100.00

     1.增置或擴充改良資產               27,664 90.13 5,000 100.00 32,664 91.51

     2.增加投資                         　 　 　

     3.預備金                           3,030 9.87 　 3,030 8.49

  (三)資本門差短                        30,694       5,000       35,694       

三、歲入歲出餘絀                        -10,336       　 -10,336       

－  3  －

項          目
原  預  算  數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數

彰化縣二林鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入歲出性質及餘絀簡明分析表
   中 華 民 國 1 0 4 年 度    

單位:新臺幣千元



金  額 ％ 金  額 ％ 金  額 ％

一、歲入合計                            292,540 100.00 5,100 100.00 297,640 100.00

    1.稅課收入                          203,072 69.42 　 203,072 68.22

    2.工程受益費收入                    　 　 　

    3.罰款及賠償收入                    116 0.04 　 116 0.04

    4.規費收入                          12,726 4.35 　 12,726 4.28

    5.信託管理收入                      　 　 　

    6.財產收入                          283 0.10 　 283 0.10

    7.營業盈餘及事業收入                37,000 12.65 　 37,000 12.43

    8.補助及協助收入                    31,783 10.86 5,100 100.00 36,883 12.39

    9.捐獻及贈與收入                    100 0.03 　 100 0.03

   10.自治稅捐收入                      　 　 　

   11.其他收入                          7,460 2.55 　 7,460 2.51

二、歲出合計                            302,876 100.00 5,100 100.00 307,976 100.00

    1.一般政務支出                      107,753 35.58 　 107,753 34.98

    2.教育科學文化支出                  31,405 10.37 　 31,405 10.20

    3.經濟發展支出                      61,364 20.26 5,100 100.00 66,464 21.58

    4.社會福利支出                      9,002 2.97 　 9,002 2.92

    5.社區發展及環境保護支出            54,566 18.02 　 54,566 17.72

    6.退休撫卹支出                      29,932 9.88 　 29,932 9.72

    7.警政支出                          　 　 　

    8.債務支出                          550 0.18 　 550 0.18

    9.協助及補助支出                    　 　 　

   10.其他支出                          8,304 2.74 　 8,304 2.70

三、歲入歲出餘絀                        -10,336       　 -10,336       

－  2  －

項          目
原  預  算  數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數

彰化縣二林鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入歲出簡明比較分析表
   中 華 民 國 1 0 4 年 度    

單位:新臺幣千元



金  額 百分比 金  額 百分比 金  額 百分比 金  額 增加率

一、經常門                              　 　 　 　

  (一)歲入                              292,540 100.00 278,335 100.00 290,433 100.00 14,205 5.10

     1.直接稅收入                       102,533 35.05 101,673 36.53 109,136 37.58 860 0.85

     2.間接稅收入                       100,539 34.37 91,764 32.97 96,435 33.20 8,775 9.56

     3.賦稅外收入                       89,468 30.58 84,898 30.50 84,863 29.22 4,570 5.38

  (二)歲出                              272,182 100.00 262,258 100.00 204,291 100.00 9,924 3.78

     1.一般經常支出                     271,432 99.73 261,458 99.69 203,734 99.73 9,974 3.81

     2.債務利息及事務支出               550 0.20 600 0.23 558 0.27 -50 -8.33

     3.預備金                           200 0.07 200 0.08 　 　 0.00

  (三)經常門賸餘                        20,358       16,077       86,142       4,281 26.63

二、資本門                              　 　 　 　

  (一)歲入                              　 734 100.00 1 100.00 -734 -100.00

     1.減少資產                         　 734 100.00 　 -734 -100.00

     2.收回投資                         　 　 1 100.00 　

  (二)歲出                              30,694 100.00 27,538 100.00 30,155 100.00 3,156 11.46

     1.增置或擴充改良資產               27,664 90.13 23,038 83.66 30,155 100.00 4,626 20.08

     2.增加投資                         　 1,600 5.81 　 -1,600 -100.00

     3.預備金                           3,030 9.87 2,900 10.53 　 130 4.48

  (三)資本門差短                        30,694       26,804       30,155       3,890 14.51

三、歲入歲出餘絀                        -10,336       -10,727       55,987       391        

彰化縣二林鎮總預算

歲入歲出性質及餘絀簡明比較分析表
   中 華 民 國 1 0 4 年 度    

單位:新臺幣千元

本年度與上年度比較

項        目
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數



金  額 百分比 金  額 百分比 金  額 百分比 金  額 增加率

一、歲入合計                            292,540 100.00 279,069 100.00 290,434 100.00 13,471 4.83

    1.稅課收入                          203,072 69.42 193,437 69.32 205,571 70.79 9,635 4.98

    2.工程受益費收入                    　       　       　       　         

    3.罰款及賠償收入                    116 0.04 116 0.04 677 0.23 　         

    4.規費收入                          12,726 4.35 22,625 8.11 21,646 7.45 -9,899 -43.75

    5.信託管理收入                      　       　       　       　         

    6.財產收入                          283 0.10 1,017 0.36 440 0.15 -734 -72.17

    7.營業盈餘及事業收入                37,000 12.65 10,000 3.58 5,000 1.72 27,000 270.00

    8.補助及協助收入                    31,783 10.86 50,050 17.93 42,632 14.68 -18,267 -36.50

    9.捐獻及贈與收入                    100 0.03 100 0.04 65 0.02 　         

   10.自治稅捐收入                      　       　       　       　         

   11.其他收入                          7,460 2.55 1,724 0.62 14,404 4.96 5,736 332.71

二、歲出合計                            302,876 100.00 289,796 100.00 234,447 100.00 13,080 4.51

    1.一般政務支出                      107,753 35.58 106,551 36.77 88,066 37.55 1,202 1.13

    2.教育科學文化支出                  31,405 10.37 28,878 9.96 23,340 9.96 2,527 8.75

    3.經濟發展支出                      61,364 20.26 60,625 20.92 46,491 19.83 739 1.22

    4.社會福利支出                      9,002 2.97 10,917 3.77 8,080 3.45 -1,915 -17.54

    5.社區發展及環境保護支出            54,566 18.02 50,956 17.58 44,369 18.93 3,610 7.08

    6.退休撫卹支出                      29,932 9.88 22,895 7.90 19,101 8.15 7,037 30.74

    7.警政支出                          　       　       　       　         

    8.債務支出                          550 0.18 600 0.21 558 0.24 -50 -8.33

    9.協助及補助支出                    　       　       　       　         

   10.其他支出                          8,304 2.74 8,374 2.89 4,443 1.89 -70 -0.84

三、歲入歲出餘絀                        -10,336       -10,727       55,987       391         

彰化縣二林鎮總預算

歲入歲出簡明比較分析表
   中 華 民 國 1 0 4 年 度    

單位:新臺幣千元

本年度與上年度比較

項        目
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數


